
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB. 

CNPJ N° 08.778.755/0001-23 

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo 

 

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77 

 

Diário Oficial do Município 

Arara/PB, 01 de junho de 2016. Pg. 1 de 1 

 

Arara, 01 de junho de 2016. 

 

PORTARIA Nº. 114/2016 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE ARARA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

c/c art. 33º da Lei Complementar Municipal nº. 01/93. 

 

R E S O L V E :  

 

Artigo 1º - EXONERAR, o servidor SEVERINO 

MARANHÃO DA COSTA, do cargo comissionado de 

DIRETOR DE SERVIÇOS URBANOS, lotado junto a 

Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, servindo-lhe de 

titulo a presente Portaria. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 Arara – PB, em 31 de maio de 2016. 

 
Eraldo Fernandes de Azevedo 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


